Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского

муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

01.07.2022г. с. Анучино № 53-А

О создании комиссии по осмотру
деревянных конструкций и отбору
образцов для проведения контрольных испытаний

В целях осмотра деревянных конструкций и отбору образцов для
проведения контрольных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Хондошко Т.Г. - директор ДЮСШ с. Анучино;

Члены комиссии:
Кирсанов Д.Е. (тренер-преподаватель ДЮСШ с. Анучино);
Альдебенева Т.В. - председатель профсоюза ДЮСШ с. Анучино.

с. Анучино Т.Г. Хондошко

С приказом ознакомлен:

Кирсанов Д.Е

Альдебенева'